

## دست چدنی استکبار جهانی با قرآن سوزی از آستین مخملین آن بیرون آمد

در بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی آمده است: بار دیگر دست چدنی استکبار از آستین مخملین آمریکای جنایتکار بیرون آمد...



در بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی آمده است: بار دیگر دست چدنی استکبار از آستین مخملین آمریکای جنایتکار بیرون آمد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، در این بیانیه آمده است: باز استکبار و صهیونیسم غاصب قلب امت اسلام و همه انسان‌های آزاده و حق‌پرست را به درد آورد.

در این بیانیه آمده است: اقدام موهن و گستاخانه‌ای به ساحت قدسی قرآن عظیم وارد آمد که این اقدام شرارت‌بار با همراهی عوامل امنیت پلیسی مزدور صهیونیسم و توسط شیطان بزرگ آمریکا صورت گرفت و بار دیگر دست چدنی استکبار از آستین مخملین آن رو کرد و چهره خبیث و شیطانی آن بر همه آحاد امت اسلام و مردم جهان معلوم شد.

به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است: آمریکا بار دیگر چهره شرور خود را به عالمیان نشان داد و بار دیگر اثبات کرد با وجود تمام ادعاهایش مبني بر تمدن، در چاه عظیم گمراهی و خفت دست و پا می‌زند.

این بیانیه آورده است: ما بسیجیان دانشگاه محقق اردبیلی با عرض تسلیت به ساحت مقدس حضرت بقیةالله العظم و نایب با کفایتش آیت‌الله خامنه‌ای، انزجار و خشم خود را از این اقدام موهن اعلام و خواستار مجازات عوامل مزدور و حمایت‌کنندگان پشت پرده و نیز کشیش گستاخ هستیم و دولت ننگین آمریکا و شخص رئیس جمهور آن را مسئول این جنایت می‌دانیم.

این بیانیه آورده است: سکوت هر مسلمانی در مقابل این عمل موهن و غیرانسانی غرب، ظلم به تمام جهانیان است و بر تمام مسلمانان واجب است این اقدام موهن را هر چه سریع‌تر محکوم کرده و خواستار اضمحلال آمریکا و صهیونیسم باشند.

این بیانیه می‌افزاید: دانشگاه محقق اردبیلی همگام با سایر نهادها و آحاد مردم ایران اسلامی اقدام وقیحانه کشیش آمریکایی در توهین به قرآن مجید، کتاب مقدس بیش از 1.5 میلیارد مسلمان در جهان که نور الهی و آخرین و کامل‌ترین کتاب آسمانی است را محکوم می‌نماید و بر ماهیت سیاسی پروژه در انتخاب تاریخ 11 سپتامبر و استفاده ابزاری از دین و همچنین رویکرد دین‌ستیزانه بنیان آن علیه اسلام، مسیحیت و یهودیت نظر دارد.

در پایان این بیانیه آمده است: از امت اسلام خصوصاً ملت غیور ایران دعوت می‌کنیم تا با وحدت کلمه و اطاعت از فرمایشات ولی امر مسلمین جهان و پیروی از سیره شهدای گرانقدر اسلام و انقلاب و امام شهدا راه پرافتخار انبیاي عظام و اولیای گرامی را تا پیروزی نهایی طی نماییم.